
BEZDRÁTOVÝ SNÍMAČ ČÁROVÝCH KÓDŮ
MANUÁL T4080

Pokud Vám čtečka čte písmena ěščřžýáíé 
místo čísel, je nutné změnit klávesnici na CZ. 
Zapněte čtečku a oskenujte kód pro změnu 
na českou klávesnice.

 Změna klávesnice

EN

Stiskněte tlačítko pro zapnutí čtečky, ozve se bzučák, což znamená, že 
čtečka je připravená. Následně načtěte kód pro párování potřebného 
bezdrátového spojení.

 Nastavení spojení

 2,4G

2,4G mode Párování

Bluetooth HID

CZ

 Bluetooth

Režim okamžitého 
nahrávání 

Režim ukládání do 
paměti čtečky

Instant Uploade

Vymazání (vymazání všech 
dat ve skeneru)

Nahrávání dat
(Nahrát data do počítače)

 Pracovní režim

Párování



 Režimy čtení

Nastaví režim podržení tlačítka, stisknutím tlačítka spustíte 
čtení, uvolněním tlačítka čtení ukončí.
Pokud je čtení úspěšné nebo doba čtení překročí hodnotu 
doby jednoho čtení, čtení se ukončí.

 Podržení tlačítka

Nastaví režim spouštění jedním stiskem tlačítka, stisknutím  
tlačítka spustíte čtení, když uvolníte tlačítko čtení se  
nezastaví. Pokud je čtení úspěšné nebo doba čtení překročí 
hodnotu doby jednoho čtení, čtení se ukončí.

 Spuštění jedním stiskem tlačítka

Po nastavení není třeba spouštět skener tlačítkem. Po  
nastavení začne okamžitě číst kód, když je kód úspěšně 
přečten, nastavená doba jednorázového čtení skončí, 
počká se na vypršení časového intervalu skenování a auto-
maticky se spustí další čtení kódu.

 Režim nepřetržitého čtení

V režimu automatického čtení bude skener detekovat jas 
okolního prostředí a když se jas změní, spustí se režim 
čtení. Pokud čtení proběhne úspěšně nebo nebo nastavená 
doba jednorázového čtení skončí. Bez ohledu na posled-
ní úspěšné čtení, resp. selhání, znovu přibližte produkt k 
čtečce jasu okolního prostředí.

 Režim automatického čtení

Citlivost se vztahuje k režimu změny detekované scény v automatickém 
čtení. Níže nastavíte různé úrovně citlivosti.

 Citlivost čtení

Vysoká citlivost Střední citlivost Nízká citlivost



30s 1m 2m 5m

10m 30m Nevypínat Vypnout okamžitě

 Nastavení doby vypnutí

 Koncový znak za kódem

CR TAB Bez znaku

 Stav baterie

 Nastavení bzučáku

Vypnout bzučák Hlasitost - vysoká Hlasitost - střední Hlasitost - malá

 Obnovení výchozích nastavení



 Technické parametry

Dosah:   30m - 80m  10m - 20m

Pamět:   2MB
Kontrast:  >25%
Pracovní spotřeba: 180mA
Standby spotřeba: 30mA
Pracovní čas:  3 až 7 dnů
Nabijení:  5V 400mA

 2,4G  Bluetooth

 Čtečka kodu

Senzor:   640x480 CMOS
Indykace:  Bzučák & LED a vybrace
Anti-interference: 0-100000 Lux Max
Životnost spoště: 500 000 stlačení
LED životnost:  100 000 hodin
Pádový test:  1.5m
Rozhraní:  USB, USB-COM, USB-HID, USB-C
Rychlost:  500/sec

Dekodování kódů:
    1D: UPC-A, UPC-E, EAN-13, Code 128, Code 39, 
   Code 93, Code 11, Interleaved 2 of 5, Matrix 2 of 5, 
   Standard 2 of 5, Coda bar, MSI Plessey, RSS, etc.
        2D: QR Code, Data Matrix, PDF417, Aztec code, etc.


